ＳＤＧｓ未来都市・志摩市

ＮＥＷＳ（PRESS） ＲＥＬＥＡＳＥ
令和 ３年 ４月 １５日

  志摩市 総務部 地域防災室

タ イ ト ル

志摩ロータリークラブ 津波フラッグ贈呈式

概 要

東日本大震災から１０年に伴い、志摩ロータリークラブ様より志摩市へ

防災・減災対策備品として２００，０００円相当分の津波フラッグの寄付の

申し出がありました。

 つきましては下記のとおり贈呈式を執り行います。

【津波フラッグとは】

大津波警報・津波警報・津波注意報が発令されたときに、そのことを広く

知らしめるために掲げる赤と白のフラッグのこと。

開 催 日 令和３年 ４月１９日（月）

開 催 時 間 １４：３０～１５：００

開 催 場 所 市役所５階 庁議室

主 催  志摩市

出 席 者

（志摩ロータリークラブ）

 会長      橋爪 淳子（はしづめ あつこ）様

 幹事      小林 教郎（こばやし のりお）様

 会長エレクト  山本 久代（やまもと ひさよ）様

 社会奉仕委員長 向井 澄子（むかい すみこ） 様

（志摩市）

 市長、総務部長、地域防災室長兼危機管理監

お問合せ先

志摩市総務部地域防災室 防災係  担当 奥野・森下

TEL 0599-44-0203  FAX 0599-44-5252

e-mail chiikibosaishitsu@city.shima.lg.jp

mailto:chiikibosaishitsu@city.shima.lg.jp